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Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Qrigen
Impuestes
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productes
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Parti Ap i Convenios, | ivos Derivad

CMAS COSCOMATEPEC
Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de enero al 31 de mayo de 2025
(cifras en pesos)

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Sub i y P

Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Otros Origenes de Operacidn
Aplicacién

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

al Sector Pablico

Transfe Internas y
Transferencias al Reslo del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Trans af

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen

Bienes Infr y Conslr
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacion

Bienes | bl f ayC

Bienes Muebles

QOtras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

y Contratos Andlogos

en Proceso

1es en Proceso

$4,835313.43

$416,960.52

$0.00

$0.00

$4.417 47237

$880.54

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

§0.00

$3,735,846.83

$1,489,857.39

$797.264.19

$1.437.747.06

$0.00

§0.00

$0.00

$10977.19

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,099,467.60

§1,610.53

$0.00

$0.00

$1.51053

$16,876.85

$0.00

$6,763.31

$10,113.54

-$15,366.32

$7,861,417.78
$0.00

$0.00

$0.00
§7,314,971 82
$790.96
50.00

$0.00
$545.655.00
$0.00

$0.00
$7,995,269.01
$3,719,465.59
$1,767,396.97
$2,502,599.60
3000

$0.00

$0.00
$5.808.85
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

-$133,851.23

2024

$466,400.15
$0.00
$291,198.03
317520212
$62,663.30
$0.00

$0.00
$62.653.30

$403,746.85
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CMAS COSCOMATEPEC
Estado de Flujos de Efectivo

Del 1 de enero al 31 de mayo de 2025
(cifras en pesos)

Origen $0.00 $210,984.48
Endeudamiento Neto $0.00 $0.00
Interno $0.00 $0.00
Externo $0.00 $0.00
Otros Origenes de Financiamiento 50.00 $210.984 48
Aplicacién §642,146.83 $323,085.10
Servicios de la Deuda $0.00 $0.00
Interno $0.00 $0.00
Externo §0.00 $0.00
Otras Aplicaciones de Financiamiento $642,146 83 §323,085.10
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento -$642,146.83 -$112,100.62
Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo $441,954.45 $157,795.00
Efectivo y Equivalentes al Efective al Inicio del Ejercicio $186,502.84 $28,707.84
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio $628,457.29 $186,502.84

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

H. AYUNTAMIENTS CONSYITUCiOm
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COMISARIO DEL ORGANO DE GOBIERNO



